

Skælskør Auto Elektro ApS

Næstvedvej 76
4230 Skælskør
CVR-nr. 35380647

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.03.2018

Dirigent

Navn: Martin Ditlevsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skælskør Auto Elektro ApS
Næstvedvej 76
4230 Skælskør

CVR-nr.: 35380647
Stiftet: 17.06.2013
Hjemsted: Skælskør
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 58195913

Bestyrelse

Flemming Arne Hansen
Martin Ditlevsen
Adalbert Oschishnig

Direktion

Martin Ditlevsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg og reparation af elektriske installationer i biler, både og trailere mv. samt reparation af biler og arbejde beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2017 udviser et overskud 352 t.kr. efter skat, hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.029.569	2.040
Personaleomkostninger	1	(1.407.074)	(1.649)
Af- og nedskrivninger		<u>(125.028)</u>	<u>(122)</u>
Driftsresultat		497.467	269
Andre finansielle omkostninger		<u>(45.667)</u>	<u>(49)</u>
Resultat før skat		451.800	220
Skat af årets resultat	2	<u>(100.122)</u>	<u>(49)</u>
Årets resultat		<u>351.678</u>	<u>171</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	52
Overført resultat		<u>298.778</u>	<u>119</u>
		<u>351.678</u>	<u>171</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.100.759	2.188
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.657	139
Materielle anlægsaktiver	3	2.237.416	2.327
Anlægsaktiver		2.237.416	2.327
Råvarer og hjælpematerialer		384.814	334
Varebeholdninger		384.814	334
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		322.359	193
Andre tilgodehavender		32.881	18
Periodeafgrænsningsposter		46.136	37
Tilgodehavender		401.376	248
Likvide beholdninger		489.918	215
Omsætningsaktiver		1.276.108	797
Aktiver		3.513.524	3.124

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250
Overført overskud eller underskud		1.152.395	853
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>52</u>
Egenkapital		<u>1.455.295</u>	<u>1.155</u>
Udskudt skat	4	<u>286.244</u>	<u>303</u>
Hensatte forpligtelser		<u>286.244</u>	<u>303</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>875.138</u>	<u>926</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>875.138</u>	<u>926</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	51.000	49
Leverandører af varer og tjenesteydelser		283.272	137
Skyldig selskabsskat		96.872	59
Anden gæld		<u>465.703</u>	<u>495</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>896.847</u>	<u>740</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.771.985</u>	<u>1.666</u>
Passiver		<u>3.513.524</u>	<u>3.124</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	250.000	853.617	51.700	1.155.317
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	298.778	52.900	351.678
Egenkapital ultimo	250.000	1.152.395	52.900	1.455.295

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.301.779	1.530
Andre omkostninger til social sikring	47.765	47
Andre personaleomkostninger	57.530	72
	1.407.074	1.649
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	116.868	69
Ændring af udskudt skat	(16.746)	(20)
	100.122	49
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.535.400	244.260
Tilgange	0	35.000
Kostpris ultimo	2.535.400	279.260
Af- og nedskrivninger primo	(346.665)	(105.551)
Årets afskrivninger	(87.976)	(37.052)
Af- og nedskrivninger ultimo	(434.641)	(142.603)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.100.759	136.657

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	276.094	295
Tilgodehavender	10.150	8
	286.244	303

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	51.000	49	875.138	656.834
Anden gæld	0	0	0	0
	51.000	49	875.138	656.834

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.500 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.101 t.kr.

Endvidere er bankgæld sikret ved fordringspant på 500 t.kr. i simple fordringer med en bogført værdi på 322 t.kr.
